

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1684923407367 din 24.05.2023
Obiectul achiziției: Procurare de Climatizatoare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1									
	Climatizator GREE BORA GWH09AAA-9000 BTU On/Off	buc	1	5914.67	7097	5914	7097	60-90 zile calendaris-tice		
	Climatizator DAI-ICHI 12000 BTU Inverter R32 DHT22-12IVi+DHT22-12IVo	buc	7	6 066,67	7280	42466.67	50 960,00	60-90 zile calendaris-tice		
	Climatizator DAI-ICHI 12000 BTU Inverter R32 DHT22-12IVi+DHT22-12IVo	buc	4	13416.67	16100	53666.67	64400	60-90 zile calendaris-tice		

	Console metalice tabla pentru climatizator L450mm ECO CH	buc	8	162.5	195	1300	1560	60-90 zile calendaris-tice		
	Console metalice ambutisati tabla 2,0mm L530mm (18-24000 btu) TC	buc	4	166.67	200	666.67	800	60-90 zile calendaris-tice		
	Traseu frigorific 1/4 - 3/8 (pret la metru)	m	32	225	270	7200	8640	60-90 zile calendaris-tice		
	Traseu frigorific 1/4 - 1/2 (pret la metru)	m	16	250	300	4000	4800	60-90 zile calendaris-tice		
	Lucrari de instalare climatizator split (7-9-12000 btu)		8	1166.67	1400	9333.33	11200	60-90 zile calendaris-tice		
	Lucrari de instalare climatizator split 24000 btu		4	1333.33	1600	5333.33	6400	60-90 zile calendaris-tice		
	Serviciu de Transport		1	166.67	200	166.67	200	60-90 zile calendaris-tice		

	TOTAL					130047.51	156057			
--	--------------	--	--	--	--	-----------	--------	--	--	--

Semnat:

Numele, Prenumele: **Munteanu Marin** În calitate de **Director**
Ofertantul: **Termo Control S.R.L.** Adresa: Șoseaua Muncești 191/1, Chișinău

